上银瑞金-慧盈22号专项资产管理计划

到期清算公告

尊敬的资产委托人：

上银瑞金-慧盈22号专项资产管理计划（以下简称“本资产管理计

划”）成立日为2016年03月03日。根据《上银瑞金-慧盈22号专项资产

管理计划资产管理合同》第四部分第五条“资产管理计划的存续期限”

中的有关规定，本资产管理计划将于2017年09月04日到期，于2017

年09月05日进入分次清算程序。关于分次清算具体情况，请参阅我司

于2017年8月14日发布的《上银瑞金-慧盈 22 号专项资产管理计划关

于执行减持新规暨分次清算的告知书》。

如对本计划有疑问或对客户服务有任何要求，请联系我公司客服

中心：021-6023 1999。

特此公告

上银瑞金资本管理有限公司

2017 年 09 月 04 日